
  

AP 3 SÆT FOKUS PÅ TILTRÆKNING AF KAPITAL
TIL LANDBRUGET

Arranger et møde om tiltrækning af kapital, og få finansieringsekspert Kenneth Kjeldgaard og
skatteekspert René Moody Nielsen fra SEGES til at holde oplæg om emnerne gratis.

I efteråret 2018 har I mulighed for at sætte fokus på tiltrækning af kapital til landbruget sammen
med os. Vi tilbyder, at I kan sætte Kenneth Kjeldgaard, specialkonsulent i SEGES Finans &
Formue, og René Moody Nielsen, afdelingsleder i SEGES Jura & Skat, på programmet
sammen med egne eksperter til et arrangement under overskriften ”Tiltrækning af kapital til
landbruget”.

ET GODT TILBUD
Oplæggene har fokus på tiltrækning af kapital til landbruget i finansieringsmæssig og
skattemæssig sammenhæng, hvor Kenneth Kjeldgaard vil sætte fokus på mulighederne for at
fremskaffe kapital til landbruget, mens René Moody Nielsen vil sætte fokus på de
skattemæssige konsekvenser og muligheder, når der skal skaffes kapital til landbruget.

Vores tilbud er at deltage ved et arrangement arrangeret af jer med disse to oplæg. I vælger
selv, om det skal være en aften for kunderne eller et informationsmøde for egne rådgivere.

OPLÆGGENE
Kenneth Kjeldgaards oplæg ”Tiltrækning af kapital til landbruget” vil besvare spørgsmål som
”Hvilke muligheder er der for at fremskaffe kapital til investering i og erhvervelse af en
ejendom?” ”Hvilke kapitalkrav er der i dag i forbindelse med ejerskifter?” og ”Er eksterne
investorer en reel mulighed – og hvilke spillere er der i markedet?”. Oplægget varer ca. 1 time
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inkl. spørgsmål.

René Moody Nielsens oplæg ” Tiltrækning af kapital til landbruget – hvad med skatten?” vil
besvare spørgsmål som ”Hvilke skattemæssige konsekvenser er der, når der tilføres kapital til
landbruget?”, ”Hvilken ejerform skal man vælge?” og ”Hvad skal man være opmærksom på ved
skift af ejerform?”. Oplægget varer ca. 1 time inkl. spørgsmål.

Det er op til jer, om I ønsker at supplere med indlæg fra jeres egne eksperter til arrangementet.

PRAKTISK INFO OG TILMELDING
Tilbuddet gælder fra uge 43 til og med uge 50 i 2018, hvor vi har mulighed for at deltage i tre
arrangementer. Ønsker I at benytte jer af tilbuddet, så send en mail til bws@seges.dk.

Tilmelding sker efter først til mølle-princippet, så når de tre arrangementer er booket, frafalder
tilbuddet.

Efter tilmelding kontakter vi jer for at aftale nærmere tidspunkt for arrangementet.
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